РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября   2020г.                                                                                   №  88

с. Сарала

О снятии с учета Маркова Владимира Юрьевича    в качестве нуждающегося в жилом помещении.

	Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании пункта 11 части 1 статьи 47 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении на основании пункта 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации  Маркова Владимира Юрьевича.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета                                                     А.И. Мельверт